

Årsredovisning

för

MiratoDev AB

Org.nr. 559303-4928

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Fastställelseintyg

Årsredovisning för MiratoDev AB 559303-4928

Räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Undertecknad verkställande direktör i MiratoDev AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-11-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-11-21



Nicklas Herrera Hansson

Styrelsen för MiratoDev AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall arbeta med utveckling av mjukvara, design av användargränssnitt och mjukvarusystem, fotografering och andra digitala produkter åt externa kunder och i egen regi. Liksom även investeringsverksamhet och därmed förenlig verksamhet, som även kan komma att bedrivas genom hel-, och delägda dotterbolag. Därtill skall bolaget äga och förvalta lös egendom, såsom exempelvis aktier, konvertibler och liknande finansiella instrument avseende såväl eget kapital som skulder. Bolaget skall även erbjuda administrativa tjänster till hel-, och delägda dotterbolag.

Bolaget har sitt säte i Huddinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för året har varit lägre än förväntat till följd av en svagare marknad och allmänt utmanande ekonomiska förutsättningar, vilket har försvårat möjligheterna att erhålla nya uppdrag. Bolagets huvudsakliga klient förvärvades av nytt moderbolag under året, vilket resulterade i minskad efterfrågan på våra tjänster. Den lägre omsättningen har medfört begränsade möjligheter att ta ut lön till anställda, varpå prioritering har gjorts att återbetala aktieägartillskott till ägaren. Vidare har den anpassade verksamhetsvolymen medfört att personalstyrkan har behövt minskas, vilket sänkte företagets lönekostnader ytterligare.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	741	1 098	1 035	521
Resultat efter finansiella poster	217	-209	121	-13
Soliditet (%)	39		34	7

Förändringar i eget kapital (EK)

Förändringar i eget kapital visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25	16	-209	-168
Balanseras i ny räkning	0	-209	209	0
Årets resultat	0	0	211	211
Belopp vid årets utgång	25	-193	211	43

Resultatdisposition

Resultatsdisposition visas i tusen svenska kronor (TSEK)

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-193
Årets resultat	211
Summa	18

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	18
Summa	18

2026020401297

2026020401298

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		741 003	1 097 790
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		741 003	1 097 790
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-177 208	0
Övriga externa kostnader		-55 729	-86 833
Personalkostnader	2	-272 022	-1 220 013
Övriga rörelsekostnader		-696	0
Summa rörelsekostnader		-505 654	-1 306 846
Rörelseresultat		235 348	-209 056
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-142	134
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 626	-431
Summa finansiella poster		-18 768	-297
Resultat efter finansiella poster		216 580	-209 353
Resultat före skatt		216 580	-209 353
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 353	0
Årets resultat		211 227	-209 353

2026020401299

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		18 000	0
Övriga fordringar		21 356	186
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	78 850
Summa kortfristiga fordringar		39 356	79 036
Kassa och bank			
Kassa och bank		70 201	103 584
Summa kassa och bank		70 201	103 584
Summa omsättningstillgångar		109 557	182 621
SUMMA TILLGÅNGAR		109 557	182 621

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-193 439	15 914
Årets resultat		211 227	-209 353
Summa fritt eget kapital		17 788	-193 439
Summa eget kapital		42 788	-168 439
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		20 886	32 892
Övriga skulder		45 883	318 168
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter			
Summa kortfristiga skulder		66 769	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		109 557	

2026020401300

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medeltal anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medeltal anställda	1	2

2026020401302

Underskrifter av årsredovisning

31/7-25

Datum för signering



Nicklas Herrera Hansson

Verkställande direktör, Styrelseordförande / Styrelseledamot